
گزارش

ردپای اسلام در شاهنامه مشهود است
یک شاهنامه پژوه با استناد به برخی از اشعار حکیم 
»ابوالقاسم فردوسی« گفت: ردپای مذهب شیعه و 
اسلام در شاهنامه مشهود است؛ به گونه‌ای که پنج 
اصل دین یعنی اصول دین در شاهنامه آمده است.  

محمد رسولی به ایرنا گفت: در شاهنامه فردوسی 
علومی همچون فلسفه، کلام و حکمت و نوع نگرش 
شیعی به هستی و عالم وجود متجلی گشته است 
و این امر تا به آن حد است که برخی پژوهشگران، 
گاهی تصور می‌کنند فردوسی فقیهی شاعر بوده که 
ماهرانه و حرفه‌ای به طور غیر مستقیم اعتقاد خود 
به مذهب شیعه را در این منظومۀ عظیم گنجانده 
و سپس این مفاهیم را در بستری از جنس حماسه 
و داستان‌های تاریخی پیچیده و به جامعۀ مخاطب 
ارزانی داشته است. وی افزود: شاید شگفت زده 
شوید اگر بگویم که هر پنج اصل دینی شیعی 
یعنی توحید، عدل، نبوت، امامت و معاد به نیکی در 
شاهنامه آمده که گاهی به صراحت هر چه بیشتر 
و گاهی هم با کنایه است. به هر روی شاهنامه با 
زبانی موزون در قالب وقایعی کاملا عینی تاریخ را 
شرح داده و فردوسی، باورهای مذهبی خود را در 
دل این وقایع تعبیه کرده است. متاسفانه برخی از 
پژوهشگران شاهنامه، این وقایع را اسطوره می‌دانند 
در صورتی که تمام شاهنامه آینه‌ای از تاریخ است 
و ردپای دین اسام و مذهب شیعه در این آینه 
مشهود است. در بخش‌هایی از شاهنامه پیرامون 
عدل می‌فرماید »کنون هرچ خواهیم کردن ز داد؛ 

بکوشیم وز داد باشیم شاد« 
رسولی اضافه کرد: تعداد ابیاتی که به بحث حضور 
مذهب شیعه در شاهنامه می‌پردازند، بسیار است و 
نمی‌توان همه آن‌ها را در گفت‌وگو مطرح کرد ولی 
به چند نمونه از ابیات مهم در این زمینه اشاره می 
کنم. مثلا فردوسی در باب توحید می‌گوید »هر آن 
کس که از دادگر یک خدای؛ بپیچد نیارد خرد را به 
جای« و درباره نبوت می‌گوید »به گفتار پیغمبرت 

راه جوی؛ دل از تیرگی ها بدین آب شوی«.
وی افزود: فردوسی اینگونه از معاد سخن می گوید 
که »تو را از دو گیتی بر آورده اند؛ به چندین 
میانجی بپرورده اند/ کزین خواب نوشین سر آزاد 
کن؛ ز فرجام گیتی یکی یاد کن!« و در بخش‌هایی 
از شاهنامه پیرامون عدل می‌فرماید »کنون هرچ 

خواهیم کردن ز داد؛ بکوشیم وز داد باشیم شاد«.
به گفته این شاهنامه پژوه، حکیم ابوالقاسم فردوسی 
موضع خود را پیرامون امامت در این بیت روشن 
می‌سازد »منم بنده اهل بیت نبی؛ ستاینده خاک 
پای وصی/ اگر چشم داری به دیگر سرای؛ بنزد نبی 
و علی گیر جای/ برین زادم و هم برین بگذرم؛ چنان 

دان که خاک پی حیدرم«.

درنگ

فقط 11 روز تا آغاز چهل و دومین جشنواره فیلم فجر 
به عنوان بزرگترین رویداد فرهنگی جمهوری اسامی 
ایران باقی مانده است اما هنوز مکان برگزاری آن مشخص 
نیست؛ مکانی که شنیده می‌شود تفاهم درباره آن در گیر 

و دار اختلافات گیر کرده است!
جشنواره بین‌المللی فیلم فجر را باید یکی باقدمت‌ترین 
رویدادهای فرهنگی جمهوری اسامی ایران دانست که 
اساسا میزان اهمیت استراتژیک برگزاری درست آن، توسط 
هیچ گروهی آنچنان که باید درک نمی‌شود؛ موضوعی که 

هر از چندگاهی توسط رهبر انقلاب تذکر داده می‌شود.
جشنواره‌های هنری فجر اگرچه زینت‌المجلاس سخنرانی 
سیاستمداران در ادوار مختلف است و سر و شکل کارنامه 
ایشان در بخش فرهنگ و هنر را شکل می‌دهد، اما همیشه 
کمیت بخشی از سیاستگذاری، بودجه‌دهی، تبلیغات 
شهری، همراهی ارگان‌های دیگر یا آینده‌نگری درباره آن 
می‌لنگد. این جشنواره هرسال درگیر تغییر سیاست‌های 
اجرایی است که دبیر و یا حتی وزیر ارشاد آن دوره باید 
دنبال آن‌ها بدود! در دریافت بودجه مشکل جدی دارد، 
برخی از جوایزی که ارگان‌های دیگر تعهد کرده‌اند به 
برگزیدگان اهدا نمی‌شود یا دیر اهدا می‌شود، ارگان‌های 
فرهنگی دیگر معلوم نیست بخواهند بدون سهم داشتن 
خود، همکاری لازم را داشته باشند و مسائلی از این دست 
که گاها برای یک جشنواره بین‌المللی فیلم که در دوره 
چهل و چندم است، خنده‌دار و تاسف‌آمیز به نظر می‌رسد.

مشکل برگزاری دوره چهل و دوم چیست؟
همانطور که گفته شد، هر دوره از جشنواره فجر با مشکل 
عجیب و غریبی دست و پنجه نرم می‌کند؛ اما مشکل 
اختصاصی دوره چهل و دوم گویا خیلی زیرساختی است! 
آنقدر که در فاصله ۱۲ روز مانده تا برگزاری این رویداد 

بین‌المللی، هنوز مکان برگزاری آن مشخص نشده است!
البته هفته قبل شنیده شد که با رایزنی‌های کلان و سطح 
بالا، مشکل اختصاص مرکز همایش‌ها به جشنواره فجر 
حل شده است، اما طبق اطلاع خبرنگار ایسنا کار بسیار 
کند و کش‌دار پیش می‌رود؛‌ آنقدر که ممکن است امضای 
تفاهم برگزاری جشنواره، به ۲۳ بهمن و یک روز پس از 
اختتامیه بکشد! طبق جدول جشنواره فیلم فجر، باید ۱۱ 
بهمن‌ماه شاهد برگزاری افتتاحیه جشنواره باشیم. طبق 
روال هر ساله، تلویزیون از یک هفته قبل از برگزاری، 
برنامه‌های خود درباره جشنواره را آغاز می‌کند و حتی 
اخبار فرهنگی آن رنگ و بوی سینما و تئاتر می‌گیرد 
)جشنواره تئاتر فجر از اول بهمن‌ماه آغاز می‌شود(. در کنار 
آن، المان‌های شهری برای برگزاری جشن‌های استانی نیز 

شروع به نصب می‌شود تا فضای دهه انقلابی فجر، رنگ 
و بوی فرهنگی بگیرد. امسال هم تلویزیون برنامه‌های 
خود را آغاز کرده‌ و هم استان‌های مختلف برای برگزاری 
گسترده‌تر جشنواره فجر پای کار آمده‌اند اما گویا ماجرای 

پایتخت شکل دیگری دارد.

چرا خانه جشنواره فجر ۴۲ مشخص نمی‌شود؟
مکان‌های مناسب بسیار کمی برای برگزاری جشنواره 
فیلم فجر در تهران وجود دارد و در سال‌های گذشته، 
دست‌اندرکاران ترجیح‌ داده‌اند بین سینما فلسطین و 
سینما صحرا )ادوار خیلی قدیمی(، پردیس ملت، مرکز 
همایش‌های برج میاد تهران و پردیس چارسو )ادوار 
جدیدتر( در رفت و آمد باشند؛ اما همیشه پردیس ملت 
و برج میلاد تهران به جهت سالن‌های نمایشی، گنجایش 
مخاطب و پارکینگ، مناسب‌ترین مکان برای برگزاری 

جشنواره تلقی شده است.
طبق شنیده‌های ایسنا از چندین منبع، در این دوره قرار 
بود مرکز همایش‌های برج میلاد تهران به عنوان مکان 
برگزاری جشنواره معرفی شود و رایزنی‌های جدی در این 

زمینه با شهرداری تهران شده بود.
اما آنطور که شنیده می‌شود، اختلافات مربوط به راه ندادن 
یک فیلم به بخش مسابقه سودای سیمرغ، باعث شده است 
که تفاهم درباره برج میلاد فعلا در کشاکش این اختلاف 

بماند؛ آن هم 11 روز مانده تا برگزاری جشنواره فجر!
البته هفته قبل شنیده شد که با رایزنی‌های کلان و سطح 
بالا، مشکل اختصاص مرکز همایش‌ها به جشنواره فجر 

حل شده است، اما طبق اطلاع خبرنگار ایسنا از منابع 
مختلف، کار بسیار کند و کش‌دار پیش می‌رود؛‌ آنقدر که 
ممکن است امضای تفاهم برگزاری جشنواره، به ۲۳ بهمن 

و یک روز پس از اختتامیه بکشد!

چرا مکانی برای جشنواره‌ها نداریم
مسئولان برگزاری جشنواره چهل و دوم فجر در روزهای 
گذشته با مکان‌های مانند »اسپیناس پالاس« وارد مذاکره 
شده‌اند که می‌تواند حواشی ناخواسته‌ای را برای برگزاری 
جشنواره بین‌المللی فجر در دهه فجر انقلاب اسلامی ایجاد 
کند؛ حواشی که قطعا دامن دولت و وزارت ارشاد را هم 
می‌گیرد و شاید از نظر سیاسی به نفع رقبای آن باشد؛ اما 
به هرحال، تهران مکان دیگری برای برگزاری این رویداد 

ندارد و نمی‌توان هم آن را تعطیل کرد.
مسئولان برگزاری جشنواره در روزهای گذشته با 
مکان‌های مانند هتل اسپیناس پالاس وارد مذاکره شده‌اند 
که می‌تواند حواشی ناخواسته‌ای را برای برگزاری جشنواره 
فیلم فجر در دهه فجر انقلاب اسلامی ایجاد کند؛ حواشی 
که قطعا دامن دولت و وزارت ارشاد را هم می‌گیرد و شاید 
از نظر سیاسی به نفع رقبای آن باشد؛ اما به هرحال، تهران 
مکان دیگری برای برگزاری این رویداد ندارد و نمی‌توان 
هم آن را تعطیل کرد. جشنواره فیلم فجر در حواشی 
پررنگ سال‌های ۸۸، ۹۸ و ۱۴۰۱ راه خود را ادامه داد 
و زیبنده نیست که اختلاف‌نظر دو ارگان سیاسی داخلی 
درباره انتخاب یک فیلم یا پرداخت یک میلیارد تومان 

بیشتر یا کمتر، دچار مشکل شود!

البته حواشی انتخاب برج میلاد و پردیس ملت برای 
جشنواره فجر، فقط مربوط به این دوره نیست. در چند 
دوره دیگر نیز، این دو مکان مناسب، به محلی برای 
گروکشی و کشمکش بین دولت و شهرداری تبدیل 
شده بود؛ گاهی به دلیل پول نداشتن دولت و درخواست 

نیمه‌رایگان بودن آن و گاهی به دلایل دیگر.
همین اتفاقات و البته ایده‌آل نبودن این دو مکان هم باعث 
شده است از سال‌ها قبل ایده ساخت خانه جشنواره‌ها 
مطرح شود و تقریبا تا زمان وزارت محمدمهدی اسماعیلی 
مسکوت بماند و او جزو اولین وزرای ارشادی است که 

تاکنون چندین بار درباره این موضوع سخن گفته است.
ماجرای خانه جشنواره‌ها در این سال‌ها آنقدر پیچیده شده 
است که چند روز قبل هم داریوش ارجمند در حضور 
سید ابراهیم رئیسی با اشاره به دستور او برای احداث 
یک ورزشگاه فوتبال در تهران، تاکید کرد که دیگر »تالار 
وحدت هم دیگر جوابگوی هنر ما نیست« و وزیر ارشاد نیز 
در حضور رئیس جمهور از آماده بودن زمین و نقشه‌های 
خانه جشنواره‌های هنری کشور خبر داد که می‌تواند این 

مشکل را برای همیشه حل کند.
باید دید که آیا بالاخره پس از سال‌ها، بودجه مناسب برای 
این پروژه عمرانی استراتژیک در اختیار وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی قرار می‌گیرد؟

 توفیق فرهنگی
 جلوتر از توفیق سیاسی انقلاب اسلامی

آذین‌بندی کشور و دادن رنگ و بوی فرهنگی و سرگرمی 
به دهه فجر انقلاب اسامی را باید درست‌ترین سیاستی 
دانست که از حدود ۴۰ سال قبل برای آن پایه‌گذاری 

شده است.
فجر انقلاب اسامی فی‌الذات یک رویداد فرهنگی و 
اجتماعی است. در تمام این سال‌ها، هیچ ابزاری بیش 
از تلویزیون، سینما، تئاتر، موسیقی، شعر، کتاب و... 
نتوانسته اهداف کلی انقلاب را پیش ببرد یا صادر کند؛ 
هیچ سیاستمداری نتوانسته به اندازه این ابزار فرهنگی و 
هنری تاثیرگذار باشد و توفیق یا عدم توفیق هیچ دولتی 
در بخش‌های سیاسی و اقتصادی، نتوانسته به اندازه حوزه 

فرهنگی آن ماندگار باشد.
حال با تمام این شرایط، باید در فاصله ۱۲ روز مانده 
تا برگزاری جشنواره فجر به جای برنامه‌ریزی برای 
آذین‌بندی شهرها و پر کردن تلویزیون و همکاری عمومی 
برای برگزاری هرچه بهتر رویدادهای فرهنگی هنری دهه 
تاسیس انقلاب اسلامی، درگیر تفاهم‌ سیاسی یا مدیریتی 

درباره یک ساختمان باشیم؟ واقعا؟!
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هنوز مکان بلاتکلیف است!

پرونده چهاردهمین جشنواره عمار، امشب بسته خواهد شد؛ در کنار آثار 
خوب جشنواره امسال، نمایش برخی آثار تکراری تلویزیون، نقطه ضعف 

بزرگی برای این اتفاق سینمایی است.
به گزارش تسنیم، مراسم اختتامیه جشنواره فیلم عمار در حالی امشب 
جمعه 29 دی ماه برگزار می‌شود که این رویداد سینمایی کشور، به 
مدت 7 روز در سینما فلسطین برپا بود. نمایش آثار داستانی، مستند، 
نماهنگ، پویانمایی و ... بخش اصلی این جشنواره بود، اما در خلال آن 
ویژه برنامه‌های متنوع دیگری نیز برگزار شد. در این گزارش مروری بر 

اتفاقات مهم چهاردهمین جشنواره فیلم عمار شده است.
جشنواره عمار امسال هم میزبان آثار شاخصی از سینمای مستند بود؛ 
اگرچه هنوز هم این نقد به جشنواره وارد است که چرا برخی از آثاری را 
به نمایش می‌گذارد که قبلا از تلویزیون پخش شده، اما در لابه‌لای این 
آثار فیلم‌های خوب و جسوری نیز روی پرده رفت. آثاری که نمی‌توان در 

تلویزیون آنها را دید.
از سویی دیگر، برخی از فیلم‌های جشنواره امسال از کیفیت ساختار و 
محتوایی خوبی برخوردار بودند که همین موضوع باعث شد تا توجهات 
بیشتری به کارگردانان این آثار جلب شود. از جمله این آثار می‌توان به 
»دوئل امجدیه«، »عملیات آژاکس«، »رزیدنت«، »بحران مادرانگی«، »در 

برابر تاریکی«، »میراب« و ... اشاره کرد.
یکی از اتفاقات مهم جشنواره عمار امسال، برپایی پویش »فلسطین ما« 
بود. اتفاقی که به واسطه تحولات اخیر در سرزمین‌های اشغالی برنامه‌ریزی 
شد و تلاش کرد نوجوانان را با تاریخ پر فراز و نشیب فلسطین بیشتر 
آشنا کند. برای شرکت در این رویداد، همه مردم به ویژه دانش‌آموزان 
می‌توانستند با گوشی همراه خود در محورهای زیر تولید محتوا کرده و 

به دبیرخانه جشنواره مردمی فیلم عمار ارسال کنند.
از جمله این محورها می‌توان به »روایت کُنش‌های امت اسامی در 
حمایت از مردم فلسطین«، »قصه‌گویی برای کودکان فلسطین«، »شعر 
و دکلمه خوانی درباره حماسه مقاومت مردم فلسطین«، »تجسم جهان 
بدون اسرائیل«، »پیام دانش‌آموزان ایرانی به مردم غزه« و ... اشاره کرد.

این پویش مدتی قبل از برگزاری جشنواره عمار کار خود را آغاز کرد و 
برگزیدگان آن در خلال برگزاری این رویداد معرفی شدند.

محمدصادق شهبازی، عضو شورای سیاست‌گذاری جشنواره عمار، درباره 
پویش »فلسطین‌ما« و اهمیت روایت‌گری داستان فلسطین توسط 
نوجوانان، گفت: خیلی از کارتون‌ها و فیلم‌های معروفی که مخاطب آن 
بچه‌ها و نوجوانان هستند، ما را از تغییر نظم حال حاضر دنیا می‌ترساند 
و می‌گوید نظم به‌هم می‌ریزد. آن‌ها می‌خواهند بگویند همین شرایط 
موجود در دنیا که چند قدرت به بقیه زور می‌گویند و منابع آن‌ها را می 
برند، وضعیت خوبی است. در مدت چهار ماه پس از 7 اکتبر، 30 هزار 
فلسطینی شهید شده‌اند. حدود 12 هزار کودک در فلسطین شهید شده‌ 
و در دنیا کسی خم به ابرو نمی‌آورد؛ چرا؟ چون در ابتدا در رسانه، فضایی 
را آماده کرده‌اند مبنی بر اینکه همین است؛ باید این اتفاقات بیفتد. حتما 
این‌ها تروریست و آدم‌های افراطی هستند. کاری می‌کنند که در دنیا، در 

عین اینکه همه شاهد این جنایات هستند، اما کسی کاری نکند.
جشنواره عمار امسال، مهمانان ویژه‌ای نیز به خود دید؛ از سینماگر تا 

مقامات سیاسی و دولتی.
یکی از مهمانان مهم جشنواره امسال، علی بهادری جهرمی، سخنگوی 
دولت بود. او روز چهارشنبه 27 دی ماه به سینما فلسطین رفت، 

مستند »عملیات آژاکس« را تماشا و چند دقیقه‌ای درباره این رویداد 
با خبرنگاران صحبت کرد. بهادری جهرمی گفت: جشنواره مردمی فیلم 
عمار در سال‌های اخیر توانست یک ظرفیت هنری و فرهنگی مردم‌پایه و 
پویا در کشور ایجاد کند و استعدادها و توانمندی‌های هنری نسل جوان و 
دهه هشتادی‌ها را در خلق آثار ملی، تاریخی و انقلابی به نمایش بگذارد. 
این جشنواره می‌تواند به عنوان الگوی موفق کار مردمی معرفی شود و ما 

باید به نحو احسن از این ظرفیت مردمی استفاده کنیم.
از بین مقامات سیاسی، سعید جلیلی عضو شورای راهبردی روابط خارجی 
نیز مهمان عماری‌ها بود و در کارگاه »نقش ملت جمهوری اسامی در 

نظم نوین جهانی« شرکت کرد.
محمدحسین لطیفی کارگردان نام آشنای سینمای ایران یکی از 
شاخص‌ترین مهمانان سینمایی عمار امسال بود. او کارگاه »اقتباس در 
سینما: از مسیح کردستان تا غریب« را برگزار کرد و درباره تجربیات خود 

از آخرین اثر سینمایی‌اش یعنی »غریب« سخن گفت.
لطیفی درباره ساخت غریب گفت: قرار بود یک سریال درباره شهید 
بروجردی بسازیم ولی نشد و در نهایت رسید به فیلم سینمایی »غریب«؛ 
رُک بگویم که در ذهن هیچ کدام از عوامل اصلی فیلم نمی‌گنجید که 
با توجه به هزینه‌ها و شرایطی که وجود داشت، بشود سریال درستی 

ساخته شود.
ساخت »غریب« حقیقتا خیلی کار سختی بود، چون ما اجازه حتی 
شلیک یه فشنگ مشقی در پادگان صفر شیش را هم نداشتیم، چون اگر 
صدای تیراندازی به بیرون پادگان می‌رفت، مردم تصور می‌کردند که در 
خیابان‌ها درگیری ایجاد شده و با توجه به التهابات جامعه به صلاح نبود. 
در هر صورت، تکرار می‌کنم که کار سختی بود، مخصوصا که ما به خاطر 
همین شرایط ملتهب جامعه 23 روز کار نکردیم و باید هر چه زودتر کار 

را به جشنواره می‌رساندیم.
کارگردان فیلم »غریب« درمورد واقعی بودن این اثر گفت: این کار خیلی 
به واقعیت نزدیک است چون خیلی برای آن مطالعه و تحقیق بسیاری 
در مورد شخصیت اصلی فیلم شده و در حد دو یا سه سکانس بود که 
برای بار دراماتیک، به آن ماجرا اضافه کردیم و تماما واقعیت داشت؛ 
حتی دختر شهید بروجردی، »سمیه خانم« هم در جریان روند فیلم بود.
هادی مقدم دوست، کارگردان فیلم سینمایی »عطرآلود«‌ نیز با کارگاه 
»تجربه زیسته یک فیلمنامه‌نویس« به جشنواره عمار آمد. او در این 
کارگاه تلاش کرد به این سوال پاسخ بدهد که »فیلمنامه‌نویس چگونه 

به جهان می‌نگرد؟«
چند سالی می‌شود که شب شعر »نطنز« در خلال برگزاری جشنواره 
عمار در سینما فلسطین برگزار شده و طنزپردازان کشور به بهانه اتفاقات 
روز گردهم می‌آیند و شعرخوانی می‌کنند. این شب شعر امسال هم در 
محل برگزاری جشنواره عمار برپا شد تا برگزیدگان آن در سه بخش 
شعر طنز )امضای کری تضمین است(، استندکاپ و کاریکاتور )شکست 
ترمیم ناپذیر( معرفی شوند. علاوه براین، طی مراسمی از مازیار بیژنی 
)کارتونیست( تقدیر و جایزه ویژه چفیه شهید رسول خالقی‌پور به وی 
داده شد. مراسم پایانی جشنواره عمار دیشب در تالار اندیشه حوزه هنری 
برگزار شد و برگزیدگان این رویداد در بخش‌های سینمای مستند و 
داستانی مشخص شد. همچنین مراسم پاسداشت »سید محمد جوزی« 
پیشکسوت تاریخ شفاهیِ دفاع مقدس و نکوداشت مرحوم »پروانه 
معصومی« )بازیگر سینما و تلویزیون( در آیین پایانی جشنواره برگزار شد.

نگاهی به جشنواره عمار ۱۴

فیلم‌های جسور در کنار آثار تکراری 
آگهی تاسیس

تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری خادمیاران گلستان 
شهدا درتاریخ 1402/10/24 به شماره ثبت 7375 به شناسه ملی 
14012980081 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : فرهنگی هنری 
خادمیاران گلستان شهدا موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :اهداف 
و موضوع فعالیت مؤسسه به شرح زیر است: الف: اهداف: نشر و بسط 
و توسعه و حفظ ارزشهای اصیل اسلامی، ایرانی اشاعه فرهنگ ایثار 
و مقاومت و جهاد فرهنگی و دفاع مقدس کاربردی ساختن و عینیت 
بخشیدن به منویات و مطالبات مقام معظم رهبری در حوزه فرهنگ و 
هنر به ویژه زمینه سازی فرهنگی به منظور اجراء و تحقق شعارهای سال 
اعلام شده از سوی معظم له ب:موضوع فعالیت ها: -گردآوری و تنظیم 
مطالب، تدوین مقالات، ترجمه )غیررسمی( متون و کتاب به زبانهای 
خارجی و یا بالعکس - مشارکت یا اجرای طرحهای پژوهشی، فرهنگی 
و هنری و نیز گرد آوری و تدوین مجموعه های مستند درباره مسائل 
فرهنگی، هنری، اجتماعی و تاریخی - برگزاری همایش، گردهمایی،  
سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه ها و جشنواره های فرهنگی و 
هنری و مشارکت در برگزاری همایش ها و سمینارهای تخصصی از 
طریق خدمات فرهنگی هنری -برگزاری نشستهای فرهنگی، هنری،  
ادبی ) شعر و شاعران (، معرفی،  بررسی و نقد کتاب و نشریه و نیز 
انتخاب و اهدای جوایز به برگزیدگان آثار فرهنگی و هنری -تهیه، و 
عرضه محصولات فرهنگی، هنری دارای مجوز از قبیل:  کتاب،  اقلام 
رایانه ای در زمینه زبان و ادبیات فارسی، معارف اسلامی و علوم قرآنی 
و نیز فیلمهای مستند و تلویزیونی)دارای مجوز ( -طراحی، ساخت و 
راه اندازی مجتمع یا مرکز فرهنگی هنری )با هماهنگی دبیرخانه هیأت 
رسیدگی مربوطه و اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط( -آموزش های 
عمومی: طراحی و برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی کوتاه مدت 
فرهنگی هنری از قبیل: -کتابخوانی، تندخوانی، قصه گویی، نقالی آئینی 
و ملی - داستان نویسی، نقد کتاب، ویراستاری، شعر و نویسندگی - 
روایتگران تاریخ انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت )راویان نور( - فن 
بیان، گویندگی و آئین سخنوری - آشنایی با سبک و مهارت های زندگی 
با هدف تحکیم و تقویت نهاد خانواده - توسعه فرهنگی و سرگرمی ها 
و پرورش استعداد و خلاقیت های فرهنگی، هنری - مهارت های 
شهرنشینی در کلانشهرها و ترویج فرهنگ زندگی اجتماعی - پیشگیری 
از آسیب های اجتماعی و افزایش دانش و مهارت در مواجهه با آسیب ها 
و شناسایی خطرات - آگاه سازی مخاطبان به آسیب ها و خطرات 
فضاهای مجازی و مهارت استفاده صحیح از این فضاها -طراحی و 
برگزاری دوره  آموزشی فرهنگی هنری مهارت های آزاد و مهارتی کار 
دانش طبق نظر اداره کل استان موسسه پس از اخذ مجوز فعالیتهای 
خاص مصوب از مراجع ذیربط و رعایت ضوابط هیأت رسیدگی مجاز به 
انجام فعالیتهای مزبور می باشد. . به موجب مجوز از اداره کل وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی - معاونت امور فرهنگی برابر با شماره مجوز 
1402/1402010 در تاریخ 14012/3/30 در استان مربوطه این 
آگهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل سازمان بنیاد شهید و 
امور ایثارگران تهران برابر با شماره مجوز 53050/02/195756 در 
تاریخ 04/07/1402در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، تخت فولاد، کوچه لسان 
الا رض، کوچه شهید فضل اله زمانی، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 
8165913445 دارایی شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال نقدی مبلغ 
"1000000" ریال که در بدو تأسیس مؤسسه از سوی مؤسسان به 
قرار: مبلغ 150000 ریال نام عضو :مهدی منصوری مبلغ 50000 ریال 
نام عضو: مهدی حاجیان حسین آبادی مبلغ 800000 ریال نام عضو : 
مجید ماندگاری می باشد. مدیران آقای مهدی منصوری به شماره ملی 
1287221718 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای مجید ماندگاری به شماره ملی 1289130851 به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
مهدی حاجیان حسین آبادی به شماره ملی 1293248673 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : تمامی 
اسناد مالی تعهد آور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، 
سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با امضای " مدیرعامل به تنهایی " و 

مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز 
جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، 
به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. به موجب نامه شماره 
1402/253567 مورخ 1402/10/5 هیئت رسیدگی به امور مراکز 
فرهنگی اداره ارشاد اسلامی اصفهانو نامه شماره 30/02/35871 

مورخ 1402/7/8 بنیاد شهید و امور ایثار گران استان اصفهان
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری اصفهان )1647482(

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت کاداستری   ششدانگ اعیان پلاک ثبتی شماره 5965 فرعی 
از 4239 اصلی بخش یک شاهرود در دفتر املاک جلد277 صفحه 358ذیل 
ثبت 38071بنام آقای  محمد رضا آجودانی با شماره چاپی 551834 سری 
الف سال90  صادر وتسلیم گردیده است      سپس وکی مالک   با ارائه دو 
برگ فرم  استشهادیه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی بعلت جابجایی را 
نموده است  لذا برابر تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام 
معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا 
به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای 

مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد. 
انتشار 1402/10/30

    رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود-حمیدرضا حسین پور

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 44 فرعی از 74 اصلی
نظر به اینکه خانم مونا شیرخانی مالک پلاک ثبتی 44 فرعی از 74 اصلی واقع در 
دماوند درخواست صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت )کاداستری( 
ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس مجاورین و مالکین 
مشاعی در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشه 
از محدوده پلاک فوق مورخ 1402/11/09 ساعت 10 صبح تعیین وقت شده است. 
بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان 
از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع 

ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.18467
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی 
اصل برگ سبز خودروی پراید 132 به شماره انتظامی 91- 315 س 52 وبه 
شماره شاسی  S5420090069853 به شماره موتور  4370745به نام محمد کاظم 

ایرانی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید 111 رنگ سفید روغنی مدل 1394 به شماره 
پلاک ایران 16 - 268 ق 53 و شماره موتور 5375829 شماره شاسی 5828248 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی مدل 1378 به 
شماره پلاک ایران 16 - 265 ج 57 و شماره موتور 11517823093 شماره شاسی 

78942620 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم نامی رنگ سبز متال مدل 1383 
به شماره پلاک ایران 613 - 94911 و شماره موتور CE0161117 شماره تنه 

1155145 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا رنگ مشکی متالیک مدل 1402 به شماره پلاک 
ایران 30 - 674 ه 64 و شماره موتور 147H0767488 شماره شاسی 38133 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پراید 111 رنگ سفید روغنی مدل 1394 به 
شماره پلاک ایران 40 - 126 ق 97 و شماره موتور C124363 شماره شاسی 

NAPLM050E01016552 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 رنگ سفید  مدل 1402 به شماره پلاک ایران 
40 - 295 ب 49 و شماره موتور 172B0116902 شماره شاسی 42629 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 رنگ مشکی متالیک مدل 1402 
به شماره پلاک ایران 16 - 986 ی 77 و شماره موتور 178B0142642 شماره شاسی 

041616 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره پلاک ایران 79 - 168 
 NAANA15E2PH887389 125 شماره شاسیK0189799 ن 26 و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره پلاک ایران 50 - 479 
 NAANA15E8PH891754 125 شماره شاسیK0196680 م 75 و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید 111 مدل 1394 به شماره پلاک ایران 16 - 217 
ل 63 و شماره موتور 5302334 شماره شاسی NAS431100E5813612 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************


